Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
GE333
Bestellbezeichnung
GE333. 41
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 22 5 VDC / Linedriver RS422
 70 4,75...30 VDC / Gegentakt
 72 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Durchgehende Hohlwelle / Drehmomentstift
  0 ø12 mm, Klemmring gehäuseseitig, Stift
15 mm
  A ø12 mm, Klemmring gehäuseseitig, ohne Stift
Zubehör
Montagezubehör
10157338 Kupplungsfeder für Drehgeber mit Gehäuse
ø58 mm (Z 119.023)
10139345 Drehmomentstütze mit Gummifederelement
für Drehgeber mit Stift 15 mm (Z 119.041)
Durchgehende Hohlwelle bis ø12 mm, Edelstahlgehäuse
5...6000 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Beispiel: Best.-Nr. 23 = 1024 Impulse.
Bestell-Nr. (Impulszahl)
49   (5) 57   (128) 22   (1000) 31   (3600)
36   (10) 06   (200) 23   (1024) 34   (4096)
50   (25) 09   (250) 24   (1250) 35   (5000)
39   (50) 13   (360) 26   (1500) 48   (6000)
40   (60) 14   (400) 28   (2000)
41   (100) 15   (500) 30   (2500)
Inkrementale Drehgeber